
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

No.
25
19
28
49

117
23
17
48
13
2

95
200
55
45

168
35
7

131
73

777
30
43
14

366

Class
PRO
LIGHT-G
PRO-G
LIGHT-G
LIGHT-G
PRO-G
LIGHT
LIGHT-G
LIGHT-G
PRO
LIGHT
PRO
PRO
PRO-G
LIGHT
PRO
LIGHT-G
LIGHT
LIGHT
LIGHT
PRO
LIGHT
LIGHT
LIGHT

Name
IGOR CALURA
ALLAN AGUIAR
PEDRO SAMPAIO
RAFAEL PORTALUPPI
MARLINTON DOS REIS TEIXEIRA
FABIANO VAZ
SAGUI
GUILHERME MICHELIN
RAFAEL EIDT
DIEGO M. GALHARDI
MURILLO GRANDINO
RUBENS PACHECO
DUENDE
DINARTE RIZZIERI
ALLAN VENHOVEN
MARCELO TOMA
SAMUEL SANTA ROSA
ALEXANDRE NOGUEIRA
PIERRE BALDUCCI
EDUARDO AKAMA
SILVIO DOS ANJOS
RODRIGO ROCK
FABIO A. ESQUINES
RENATO A. M. DOS SANTOS

Nat
SP
RS
RS
RS
RS
RS
SP
RS
RS
SP
SP
SP
SP
SC
SP
SP
RS
SP
SP
SP
SP
SP
SP
MG

Laps
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
8
7
7
7
7
6
7
7
6
7
7
7
6
7

Best Tm
1:45.590
1:46.395
1:46.719
1:47.527
1:47.807
1:47.979
1:48.132
1:48.477
1:48.763
1:49.106
1:49.441
1:49.582
1:49.783
1:50.270
1:50.618
1:50.776
1:51.879
1:51.994
1:52.063
1:55.696
1:56.882
1:57.972
1:58.237
2:00.070

Diff
-

+0.805
+1.129
+1.937
+2.217
+2.389
+2.542
+2.887
+3.173
+3.516
+3.851
+3.992
+4.193
+4.680
+5.028
+5.186
+6.289
+6.404
+6.473

+10.106
+11.292
+12.382
+12.647
+14.480

In Lap
5
5
7
7
6
7
7
6
3
7
8
7
6
7
7
6
7
6
6
6
6
5
6
2

Best Spd
120,352
119,442
119,079
118,184
117,877
117,690
117,523
117,149
116,841
116,474
116,117
115,968
115,756
115,244
114,882
114,718
113,587
113,470
113,400
109,840
108,725
107,720
107,479
105,838

Equipe

MOTOTECH

FABIO LOKO

ITACAR

KBEÇA

EQUIPE 111

RODAS MIL COMPETICOES

DUENDE RACING/AUTO ESCOLA RUDGE RAMOS

FABIO LOKO

VENHOVEN CHOPPERS

LGR TEAM RODABRILL

ZM

-

PROCOMPS

TUBA MOTORS

RODAS MIL COMPETICOES

RACERS 43

SPEEDSUL

Sorted on Best Lap time
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6a. ETAPA MOBIL PIRELLI SBK
Copa CB 300R - HONDA

2o TREINO CLASSIFICATORIO - CB 300R

Qualify (15:00 Time)

AUT INTER SANTA CRUZ DO SUL 3,530 Km

01/09/2012 10:55

HORARIO DIVULGACAO: ___:___
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